2024 年 6 月 14 日

各 位

ニッパツ（日本発条株式会社）

 弊社元会長 前田 次啓  「お別れの会」 のお知らせ

去る 2024 年 3 月 26 日に、 90 歳をもって永眠いたしました弊社 元代表取締役会長 前田 次啓

（まえだ つぐひろ）の「お別れの会」を下記の通り執り行いますので、謹んでお知らせいたします。

なお、葬儀は過日関係者にて済ませておりますことを申し添えます。

記

１．日  時  2024 年 7 月 11 日（木） 献花  11：30～12：30

２．会 場  横浜ベイシェラトンホテル＆タワーズ ５階 「日輪」

横浜市西区北幸１－３－２３

電話  ０４５－４１１－１１１１

ホームページ  【公式サイト】横浜ベイシェラトン ホテル&タワーズ

３．主催者  代表取締役会長 茅本 隆司

   代表取締役社長 上村 和久

ご来臨の節は、上記ご案内のご都合の良い時間に、平服にてお越しくださいますようお願いいたします。

誠に勝手ながら、ご香典、ご供花、ご供物の儀は、ご弔電も含め固くご辞退申し上げます。

また、当日はお食事の提供はございませんのでご了承ください。

以  上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

日本発条株式会社 企画管理本部 総務部

電話 045-786-7511

https://ybsh.sotetsu-hotels.com/